Medicorum nostrorum, Nicholai Halsewell, Johannis

Francisci, et Rob, Yaxley, Medicorum, ac praecipue

reverendissimi in Christo patris, ac domini Dom.

Thomae tituli Sanctae Ceciliae trans Tiberim sacro-

sanctae Romanae ecclesiae presbyteri cardinalis, Ebora-
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censis archiepiscopi, et regni nostri Angliae cancellarii

charissimi, precibus inclinati, Collegium perpetuum
doctorum et gravium virorum, qui medicinam in urbe

nostra Londino et suburbiis, intraque septem millia

passuum ab ea urbe quaquaversus publice exerceant,

institui volumus atque imperamus : Quibus turn sui

honoris, turn publicse utilitatis nomine, CUTSB (ut spe-

ramus) erit, malitiosorum quorum meminimus insci-

tiam temeritatemque, tarn exemplo gravitateque sua

deterrere, quam per leges nostras nuper editas ac per

constitutiones per idem Collegium condendas, punire :

Quae quo facilius rite peragi possint memoratis docto-

ribus Joan. Chambre, Thomse Linacre, Ferdinando de

Victoria, Medicis nostris, Nicholao Halsewell, Johanni

Francisco, et Bob. Yaxley, Medicis, concessimus quod

ipsi, omnesque homines ejusdem facultatis de et in

civitate prsedicta, sint in re et nomine unum corpus et

communitas perpetua sive Collegium perpetuum ; et

qubd eadem communitas sive Collegium singulis annis

in perpetuum eligere possint et facere, de communitate

ilia aliquem providum virum, et in facultate medicinse

expertum, in Prsesidentern ejusdem Collegii, sive com-

munitatis, ad supervidend' recognoscend' et gubernand',

pro illo anno, Collegium, sive communitatem prsed' et

omnes homines ejusdem facultatis, et negotia eorun-

dem. Et qubd idem Prsesidens et Collegium, sive com-

munitas, habeant successionem perpetuam, et commune

sigillum negotiis diet' communitatis et Praesidentis in

perpetuum serviturum. Et qubd ipsi et successores

sui in perpetuum sint persons habiles et capaces ad

perquirendum, et possidendum in feodo et perpetuitate

B 2
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terras et tenementa, redditus, et alias possessiones

quascunque.
" Concessimus etiam eis et successoribus suis pro

nobis et haeredibus nostris, qubd ipsi et successores

sui possint perquirere sibi et successoribus suis, tarn

in dict urbe quam extra, terras et tenementa quse-

cunque annuum valorem duodecim librarum non exce-

dent' statuto de alienatione ad manum mortuam non

obstante. Et quod ipsi per nomina Praesidentis et

Collegii seu communitatis facultatis medicinae Lond'

placitari et implacitari possint coram quibuscunque

judicibus in curiis et actionibus quibuscunque. Et

qubd praed' Praesidens et Collegium, sive communitas,

et eorum successores, congregationes licitas et honestas

de seipsis ac stat' et ordinationes pro salubri guberna-

tione, supervise et correctione Collegii seu communi-

tatis praed', et omnium hominum eandem facultatem

in dicta civitate, seu per septem milliaria in circuitu

ejusdem civitatis exercen' secundum necessitatis exi-

gentiam quoties et quando opus fuerit, facere valeant

licite et impune, sine impedimento nostri, haerechim, vel

successorum nostrorum, justiciorum, escaetorum, vice-

comitum, et alior' ballivor' vel ministror' nostror' haered'

vel successor' nostror' quorumcunque. Concessimus

etiam eisdem Praesidenti et Collegio, seu communitati,

et successoribus suis qubd nemo in dict& civitate, aut

per septem milliaria in circuitu ejusdem, exerceat

dictam facultatem, nisi ad hoc per diet' Praesidentem et

communitatem, seu successores eorum, qui pro tempore

fuerint, admissus sit per ejusdem Praesidentis et Collegii

literas sigillo suo communi sigillatas, sub poena centum
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solidoram pro quolibet mense, quo non admissus eandem

facultatem exercuit, dimidium inde nobis et haered' nos-

tris, et dimidium dicto Prsesidenti et Coll' applicandum.
"
Praeterea volumus et concedimus pro nobis et suc-

cessoribus nostris (quantum in nobis est), qu5d per
Praesidentem et Collegium praed' communitatis pro

tempore existen' et eorum successores in perpetuum,

quatuor singulis annis eligautur, qui habeant supervi-

sum et scrutinium, correctionem et gubernat' omnium

et singulor' dictae civitatis Medicorum utentium facul-

tate medicinae in eadem civitate, ac aliorum Medicorum

forinsecorum quorumcunque facultatem illam medicinae

aliquo modo frequentantium et utentium intra eandem

civitatem et suburbia ejusdem, sive intra septem milli-

aria in circuitu ejusd' civitatis, ac punitionem eorund'

pro delictis suis in non bene exequendo, faciendo, et

utendo ilia
;
necnon supervisum et scrutinium omnimo-

darum medicinarum, et earum reception' per dictos

medicos, seu aliquem eorum hujusmodi, ligeis nostris

pro eorum infirmitatibus curandis et sanandis, dandis,

imponendis, et utendis, quoties et quando opus fuerit

pro commodo et utilitate eorundem ligeorum nostrorum,

ita quod punitio hujusmodi Medicorum utentium dict&

facultate medicinse, sic in praemissis delinquent' per